МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(КГБПОУ «Алтайский государственный колледж»)

П Р И К А З

«21» августа 2023 г                                                                                 № 112

Барнаул

О зачислении абитуриентов 2023 года

за счет средств краевого бюджета по заочной форме обучения

На основании результатов освоения абитуриентами образовательной

программы среднего общего образования, указанных в представленных

документах об образовании

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов, обучающихся на базе среднего общего

образования по программе подготовки специалистов среднего звена за счет

средств краевого бюджета следующих абитуриентов:

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей
1 Алачев Алексей Васильевич

2 Ахтимиров Евгений Алексеевич

3 Балабанов Дмитрий Юрьевич

4 Вихарев Иван Сергеевич

5 Гопанков Константин Анатольевич

6 Гуреев Алексей Александрович

7 Казанцев Евгений Александрович

8 Ковешников Василий Владимирович

9 Кудинов Евгений Александрович

10 Мальцев Павел Сергеевич

11 Морозов Никита Александрович

12 Сергазинов Марат Жанарбекович

13 Таганов Александр Иванович

14 Телегин Евгений Юрьевич

15 Ткаленко Татьяна Игоревна

16 Трофимчук Артём Николаевич

17 Тюменев Андрей Михайлович

18 Филатов Иван Валерьевич

19 Шарапов Артем Владимирович

20 Юрганов Максим Юрьевич

2. Учебной части колледжа в соответствии с приказом произвести

регистрацию студентов в алфавитной книге.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе  Кудину Н.В.

Директор КГБПОУ

«Алтайский государственный колледж»     Л.Н. Гражданкина

Д.И. Картаусов

35-73-03

		2023-08-23T15:03:55+0700
	Гражданкина Любовь Николаевна